Sultan Kutai Kartanegara yaitu Sultan Alimuddin meminta Pangeran Noto Igomo
untuk mengobati putrinya yang sedang sakit sampai sembuh. Namun, pada akhirnya Sultan
Kutai Kartanegara menikahkan putrinya dengan Pangeran Noto Igomo yang dikaruniai enam
anak laki-laki dan empat anak perempuan.

Tepatnya pada tanggal 26 Rabiul Awwal 1366 H atau 17 Februari 1947 M, Pangeran Noto
Igomo meninggal dengan usia 103 tahun. Jasadnya dimakamkan di Pekuburan Jalan Gunung
Gandek Tenggarong atau Makam Kelambu Kuning. Makamnya disandingkan dengan makam
istrinya dan Sultan Alimuddin selaku mertuanya.